
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №3" 

Ленинск-Кузнецкого городского округа 

 

П Р И К А З № 95 

от  15.03. 2024 г. 

 

О закреплении границы  

территорий за ОУ 

 

      На основании приказа управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого городского округа от 14.03.2024 г. № 173 «О закреплении границы 

территорий,  за которыми закреплены образовательные организации», в целях 

реализации муниципальной услуги «Прием граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить на период с 15.03.2024 по 15.03.2025 границы территорий, 

которые закреплены за ОУ (приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Немцовой Л.Н. организовать работу и 

назначить ответственных работников по выявлению детей школьного 

возраста, подлежащих обязательному обучению, проживающих на 

микроучастке образовательного учреждения (дважды в год – сентябрь, 

январь). 

3. Привести в соответствие правила приема образовательное учреждение 

согласно правовым основаниям для предоставления муниципальной 

услуги. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ ООШ № 3                                                 Е.Л.  Левандовская 

 

С приказом ознакомлена: 

Немцова Л.Н. 

 



Приложение 1  

к приказу от «__»_____2024 г. № ___ 

 

 

Границы территорий,  

за которыми закреплены образовательные организации 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Основная общеобразовательная школа № 3» 

ул. Суворова № 65-165 ул. Коростылева 

ул. Суворова № 86-186 ул. Ватутина 

ул. Кутузова пер. Ватутина 

ул. Комсомольская пер. Батарейный 

ул. Пожарского ул. Кольцова 

ул. Минина пер. Кольцова 

ул. Динамитная ул. Танеева 

ул. Вознесенского ул. Врубеля 

ул. Амурская ул. Василевского 

ул.Автомобильная ул. Космическая 

ул. Авроры ул. Реактивная 

ул. Агитаторов пер. Верхоянский 

ул. Рубинштейна ул. Кавказская четные 

ул. Железнодорожная ул. Молокова 

пер. Зейский ул. Жуковского 

ул. Рыбакова ул. Белорусская 

ул. Красный Лог, нечетные с № 25, четные с № 

60 

пер. Плеханова 

пер. Черняховского пер. Сухорукова 

ул. Тропинина ул. Лесопильная 

ул. Виноградная пер. Писемского 

ул. Историческая ул. Нахимова 

пер. Исторический ул. Камышанская с № 96 

ул. Зейская ул. Буденного 

нечетные с №129, 

четные с № 110 

ул. Лебедева пер. Камышанский 

ул. Подгорная 

нечетные с № 61 -105, четные № 130-184 

пер. Земляничный 

пер. Осенний пер. Краснодонский 

пер. Гастелло пер. Карпатский 

пер. Календарный пер. Писарева 

пер. Суворова пер. Парковый 

ул. Захарова с № 1 по № 22 Ул. Чихачева 

 
 

Директор МБОУ ООШ №3 Е.Л.Левандовская 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-18T16:12:41+0700
	Левандовская Елена Леонтьевна




